DOMINICA I. ADVENTVS.

De æterna V E R B I generatione. .

1.

N principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum, & Deus erat Verbum. Ioan. i. Considera Filium Dei in se esse Verbum Patris, consubstantialem ejus imaginem, in quâ omnes absolutæ perfectiones reluent, æternitas, immensitas, &c. quæ Filio à Patre communicantur : ideoque procedere per intellecationem, quâ Pater seipsum, & secum connexa intelligit. Crede hoc firmâ fide, adora, lauda, magnifica, gratulare, ama, &c. sed & tu *ad imaginem Dei creatus es.* quâm nobilis ! at nunc, quâm dissimilis prototypo. Fatere, confundere, dole, de restaurandâ imagine cogita. Ut producta est prima, sic restauratur secunda Dei imago per Dei cognitionem, & sæpiùs exercitos fidei actus, quorum defectu potissimum labimur.

2. *Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil.* Ibid. Considera Verbi Dei potentiam, omnia ex nihilo condita esse, & conservari, sine hac in nihilum deficere. Agnosce vivâ fide te, & omnia ita à Deo pendere. Magnifica, & lauda potentiam ejus : invita creaturas ; vicissim te ab iisdem invitari crede. Mirare tot possibiles creaturas, in suo nihilo relictas, te tam miserum peccatorem extractum. Agnosce quanta potueris cum eo, quâm pauca præstiteris.

A

ris.

2 H E B D O M A D A I.

ris. Humilia te, quod nihil possis sine eo. Apprehende manu tuâ omnipotentem ejus manum, cum quâ solâ omnia potes, & erige te ad magnanimitatem in arduis ac difficultibus.

3. *Quod factum est in ipso vita erat.* Ibid. Regredere à creaturis ad Deum. Cogita creata omnia eminentiore modo in Deo esse, habere in Deo quoddam esse Divinum & vivum. Eras ergo & tu in Verbo, & cras *vita*. At vivisne etiamnum in te ipso vitam Divinam? Quid respondent operationes tuæ, ex quibus vita colligitur? Invenies pro quo gratias agas, de quo Deum laudes, quod ames, de quo doleas, te confundas, & deprimas, quo ad fiduciam erigaris.

F E R I A I I.

De creatione, & fine hominis.

1. **C**reavit Deus hominem ad imaginem & similitudinem suam. Gen. i. Agnosce creatorum tuum, ejus æternitatem in essentia, omnipotentiam in creatione, bonitatem in sui communicatione, sapientiam in gubernatione, &c. Lauda & glorifica factorem tuum, hic est qui te extraxit ex nihilo, totus ergo es ejus. at quoties te Domino tuo subtraxisti! Assurge, redi in possessionem ejus, dolendo, amando, resignando, ait S. Leo. Imaginem sui tibi indidit per creationem. gratias age. sed *tibi reliquit, ut secundum ejus imaginem fias*, ait S. Basil. Confer te cum prototypo, adverte quantum tibi desit, ut